
Číslo v CES: 20/013/0127/02D 
Č. j.: MF-31728/2020/1301-20 

PID: MFCREXANKF 
 
 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo na zajištění svozu 
odpadu a dalších souvisejících služeb 

uzavřený mezi 

 
 

1. Česká republika – Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana 

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ00006947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3328001/0710 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
2. Pražské služby, a.s. 

se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

zastoupená: , na základě plné moci 

IČO: 601 94 120 

DIČ: CZ60194120 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7607091/0100 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) tento  

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zajištění svozu odpadu a dalších souvisejících služeb 
(dále jen „Dodatek“) 



Stránka 2 z 3 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2. 12. 2020 smlouvu o dílo na zajištění svozu odpadu  
a dalších souvisejících služeb, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 3. 2022 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas 
zajišťovat pro Objednatele svoz odpadu a další související služby (dále jen „Svoz odpadu“), a to 
za podmínek a způsobem stanoveným Smlouvou a v souladu s cenovou nabídkou Poskytovatele, 
jež tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále jen „Cenová nabídka 
Poskytovatele“). Předmětem Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně zajištěný Svoz 
odpadu zaplatit Poskytovateli úhradu (odměnu). 

1.2 Místem plnění Smlouvy (místem nakládky odpadu) je svozové místo u administrativní budovy 
Objednatele na adrese Janovského 438/2, Praha 7 – Holešovice (dále jen „Svozové místo“). 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V souladu s § 222 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek a v souladu s článkem 12 – 
Závěrečná ustanovení odst. 12.16 Smlouvy se Smluvní strany tímto Dodatkem dohodly na úpravě 
Přílohy č. 2 Smlouvy – Podmínky Svozu odpadu formou úpravy časového úseku svozu sběrných 
nádob ze Svozového místa, a to následovně: 

Svoz odpadu ze Svozového místa Janovského 438/2, Praha 7 

• svoz sběrných nádob na směsný komunální odpad musí probíhat ve všední dny vždy mezi 
6:00 a 14:00 hodinou (pondělí a čtvrtek) 

• svoz sběrných nádob na papír, lepenku a plast musí probíhat ve všední dny vždy mezi 
6:00 a 14:00 hodinou (čtvrtek) 

• svoz sběrné nádoby na kompozitní obaly musí probíhat v sobotu mezi 9:00 a 10:00 
hodinou; 

přičemž v případě svozu sběrných nádob v době od 6:00 do 08:00 hodin se pracovníci 
Poskytovatele provádějící Svoz odpadu musí ohlásit ostraze velínu Svozového místa pomocí 
dorozumívacího zařízení Intercom umístěného na sloupu budovy Svozového místa vedle 
výsuvného sloupku v průjezdu před garáží. Pracovníci Poskytovatele provádějící Svoz odpadu 
(po otevření garáže pracovníkem ostrahy Svozového místa) sběrné nádoby z garáže vyvezou 
s provedením vykládky odpadu do vozu Poskytovatele a prázdné sběrné nádoby navrátí do 
prostoru průjezdu před garáží Svozového místa.  

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Plná moc společnosti Pražské služby, a.s. 
udělená .  

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 2. 12. 2020, ve znění dodatku č. 1, se nemění. 

3.3 Poskytovatel prohlašuje, že tento Dodatek, jakož i jeho text a přílohy, neobsahuje obchodní 
tajemství a souhlasí, aby jej Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných 
informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.  



Stránka 3 z 3 
 

3.4 Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek včetně jeho příloh (s vyloučením jinak chráněných 
informací) uveřejní v registru smluv a o jeho uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy 
informovat Oprávněnou osobu Poskytovatele pro obchodní záležitosti uvedenou v článku 12.3 
písm. b) Smlouvy.  

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek 

je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Praze   V Praze  

 

Michal Kříž 
ředitel odboru Hospodářská správa 

  
 

na základě plné moci 
 



Číslo v CES: 20/013/0127/02D 

 

 

Příloha č. 1 

Plná moc společnosti Pražské služby, a.s.  
udělená  

 

 







Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161559664-32738-231213171922.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161559664-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 32738-231213171922 2

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 9, IČ: 00063894

Pracoviště: Městská část Praha 9

Datum vyhotovení: 13.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	1 úvodní ustanovení
	1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 2. 12. 2020 smlouvu o dílo na zajištění svozu odpadu  a dalších souvisejících služeb, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 3. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele na svůj náklad a ...
	1.2 Místem plnění Smlouvy (místem nakládky odpadu) je svozové místo u administrativní budovy Objednatele na adrese Janovského 438/2, Praha 7 – Holešovice (dále jen „Svozové místo“).

	2 předmět dodatku
	2.1 V souladu s § 222 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek a v souladu s článkem 12 – Závěrečná ustanovení odst. 12.16 Smlouvy se Smluvní strany tímto Dodatkem dohodly na úpravě Přílohy č. 2 Smlouvy – Podmínky Svozu odpadu formou úpravy časovéh...

	3 závěrečná ustanovení
	3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Plná moc společnosti Pražské služby, a.s. udělená Mgr. Michalu Štěpánovi, řediteli obchodního úseku.
	3.2 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 2. 12. 2020, ve znění dodatku č. 1, se nemění.
	3.3 Poskytovatel prohlašuje, že tento Dodatek, jakož i jeho text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve...
	3.4 Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek včetně jeho příloh (s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jeho uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Oprávněnou osobu Poskytovatele pro obchodní záleži...
	3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.
	3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran.
	Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své pod...


